
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

45/64/2005

2005-10-13

Uchwała nr 45/64/205
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2005 r.

w sprawie: przyjęcia propozycji zadań inwestycyjnych do umieszczenia w “Programie rozwoju
infrastruktury transportowej województwa świętokrzyskiego na lata 2007-2013””

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 oraz 20 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 ze zm.)Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co
następuje:

§ 1
Akceptuje się propozycję zadań do umieszczenia w “Programie rozwoju infrastruktury transportowej
województwa świętokrzyskiego na lata 2007-2013”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Skarżyskiego –
Jerzemu Żmijewskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu:

1. Wiesław Gnat ......................................

2. Jerzy Żmijewski ..................................

3. Leszek Lepiarz ....................................

4. Jacek Bławat .......................................



Załączniki do pobrania

załącznik [16 KB]

Data wytworzenia : 2005-10-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-10-13 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:23,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20309/original/27217_20051013_112147.xls?1340685301

